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واکنش یمن به ادعای ارسال سلاح از ایران

سخنگوی ارتش یمن در واکنش به ادعای ارسال سلاح از ایران به یمن، ضمن رد این ادعا اعلام کرد که نیروهای یمنی تا

آخر ایستاده و میتوانند به تنهایی جنگ را تا آخر به پایان برسانند.

به گزارش آران نیوز: سرگرد «شرف غالب لقمان» سخنگوی ارتش یمن روز شنبه (امروز) هرگونه ادعا مبنی بر ارسال سلاح از ایران
به یمن را تکذیب کرد.

وی با رد دروغهای رسانهای عربستان سعودی مبنی بر ارسال تجهیزات نظامی از جمله موشک، از ایران به یمن، تأکید داشت که
ارتش یمن ذخایری راهبردی از قدرت بازدارندگی موشکی در اختیار داد که این امکان را به آن میدهد که تا آخر در جنگ علیه

عربستان بایستد.
سرگرد لقمان اظهار داشت که قدرت بازدارندگی موشکی یمن بر اساس راهبرد نظامی آن ایجاد و تقویت شده است؛ راهبردی که

مبتنی بر استفاده از تسلیحات متنوع کشورهای دنیاست.
وی با این حال هرگونه دریافت تسلیحات از ایران را تکذیب کرد و تأکید داشت که ارتش یمن هیچ گونه کمک نظامی از ایران

دریافت نکرده است.
سخنگوی ارتش یمن عنوان داشت: تکرار ادعاهای از این قبیل که ایران در ارسال سلاح به یمن و تجهیز ارتش آن به موشک یا

دراختیار گذاشتن تجارب نظامی خود چه از نزدیک چه از دور کذب محض و بی اساس است.
سرگرد لقمان همچنین افزود: قدرتهای بزرگ به خوبی میدانند که ایران در یمن هیچ گونه دخالت نظامی ندارد و اینکه گفته
میشود کشتیهای ایرانی حامل سلاح به یمن را توقیف کردهاند، دروغ رسانهای است که هدف از آن تداوم تجاوز غیر موجه

عربستان به یمن است.
ایم مقام نظامی یمن در خصوص چرایی این اقدامات عربستان عنوان داشت که سردرگمی سعودیها در رسیدن به اهداف و
فرار از شکستهایی که عربستان در یمن متحمل شده، مقامات این کشور را بر آن داشته تا با این کار به فکر جلب احساسات و

عواطف جامعه جهانی بیافتد.
رسانههای جریان وابسته به عربستان سعودی بارها مدعی شدهاند که ایران سلاح به یمن ارسال کرده و حتی ائتلاف عربی

عربستان مدعی شده است که جلوی کشتیهای حامل تجهیزات و تسلیحات به یمن را گرفته است.
ماه گذشته عربستان سعودی مدعی شد که موشکهای ایرانی از طریق خاک عمان به دست انصارالله یمن رسیده است.

وزارت خارجه عمان در واکنش به این ادعاها، ارسال هرگونه سلاح از ایران به یمن از طریق عمان را تکذیب کرد.
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